○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
ご注文品品切れのお知らせ
拝復　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃より過分のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、本日２１日付貴信にて「〇〇〇〇〇〇」をご注文いただき、まことにありがとうございます。
　しかし、同製品は現在在庫を切らせており、期日までに納入することができない状況です。
　発売以来、弊社の予想を大幅に上回る売れ行きをみせ、生産が追いついておりません。せっかくのご要望にお応えすることができず、大変申し訳ございません。
　現在、生産ラインを大幅に拡大し、生産台数のアップに励んでおります。つきましては、〇〇月〇〇日ごろには出荷のめどが立ちますので、あらためてご連絡を差し上げたいと思います。その際はよろしくお願い申し上げます。
　取り急ぎ、お詫びとお知らせまで。
敬具